
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 26.03.2025  
 DETERMINA DIRETTORE N°  53/2025  

 
OGGETTO: Fornitura carburanti – anno 2025 

AFFIDAMENTO  
 CIG B6399E3737 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 21 del 26.02.2025 con la quale si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio per dar corso alla fornitura dei carburanti ad uso degli automezzi di proprietà del Consorzio 
Boschi Carnici; 

Richiamata la determina a contrarre del responsabile del Servizio n. 43 del 12.03.2025, con la quale si dava inizio alle 
procedure per l’affidamento dell’incarico inerente alla fornitura del carburante per gli automezzi consorziali per l’anno 
2025; 
Accertato che attraverso il portale www.acquistiretepa.it non è conveniente procedere all’acquisto del carburante ne-
cessario agli automezzi consorziali per l’anno 2025, data l’esiguità dei quantitativi richiesti e la disponibilità e localizza-
zione dei fornitori; 
Vista la richiesta di preventivo, protocollo n. 551 del 19.03.2025, inviata alla ditta san Marco Petroli Distribuzione srl 
con sede a Udine, con la quale si chiedeva la migliore offerta in termini di scontistica al litro per l’anno 2025; 

Visto il preventivo di data 25.03.2025 inoltrato a mezzo PEC, acquisito al protocollo n. 588 di data 25.03.2025, dalla dit-
ta San Marco Petroli Distribuzione Srl; 
Ritenuta l’offerta di cui al precedente punto vantaggiosa per il Consorzio Boschi Carnici, anche in considerazione alla 
dislocazione dei distributori dell’operatore sopra richiamato, favorevole alle direttici percorse dai mezzi consorziali;  

Visti 

-  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

- il Decreto Legislativo 31.03.2023 n. 36; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio di fornitura carburanti per gli automezzi del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2025 alla 
Ditta San Marco Petroli Distribuzione Srl con sede a Udine, via Antonio Marangoni n.60 - C.F. 01438050211. 

2. Di stabilire che i pagamenti saranno effettuati entro 30 giorni dell’emissione della relativa fattura. 

3. Di impegnare la spesa complessiva presunta di € 2.000,00 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione 
automezzi” del bilancio consorziale di previsione 2025. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 dott. Erika Andenna 
Firmato digitalmente 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
26.03.2025 al 10.04.2025. 
Tolmezzo, lì 26.03.2025 

L’INCARICATO 
 Paola Gardel 

Firmato digitalmente 
 


